
DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

RB27 RE7 RB26 RE7 RE2 RB26 RB27 RE2 RB26 RB26 RB27 RB26 RE7 RB27 RB26 RE2 RB27 RB26

17159 17007 17111 17009 4723 17117 17173 4727 17121 17123 17181 17129 17023 17189 17135 4743 17195 17137

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

von

Karlsruhe Hbf 7:33 11:07 13:07 17:39 21:07

Malsch Hp | | | | 21:15

Rastatt 7:47 11:20 13:20 17:51 21:21

Rastatt 7:48 11:23 13:23 17:52 21:25

Baden-Baden 7:54 11:30 13:30 17:58 21:31

Baden-Baden 7:55 11:31 13:31 17:59 21:32

Bühl (Baden) Hp 8:02 11:37 13:37 18:05 21:38

Achern 8:07 11:43 13:43 18:11 21:43

Achern 8:07 11:43 13:43 18:11 21:43

Renchen Hp 8:11 11:47 13:47 18:16 21:47

Appenweier 8:16 11:52 13:52 18:21 21:52

Offenburg 8:21 11:56 13:56 18:26 21:56

Offenburg 6:48 9:06 12:00 14:06 15:06 18:07 21:06 22:07

Friesenhm(Baden) 6:55 9:13 12:08 14:13 15:13 18:14 21:13 22:14

Lahr (Schwarzw) 6:58 9:16 12:11 14:16 15:16 18:17 21:16 22:17

Lahr (Schwarzw) 6:59 9:17 12:12 14:17 15:17 18:18 21:17 22:18

Orschweier 7:04 9:22 12:17 14:22 15:22 18:23 21:22 22:23

Orschweier 7:04 9:22 12:17 14:22 15:22 18:23 21:22 22:23

Ringsheim 7:07 9:25 12:20 14:25 15:25 18:26 21:25 22:26

Herbolzheim(Brg) 7:10 9:28 12:23 14:28 15:28 18:29 21:28 22:29

Kenzingen 7:13 9:31 12:26 14:31 15:31 18:32 21:31 22:32

Riegel 7:17 9:35 12:30 14:35 15:35 18:35 21:35 22:36

Riegel 7:17 9:35 12:30 14:35 15:35 18:35 21:35 22:36

Köndringen 7:20 9:38 12:33 14:38 15:38 18:38 21:38 22:38

Teningen-Mund 7:22 9:40 12:35 14:40 15:40 18:41 21:40 22:41

Emmendingen 7:24 9:42 12:37 14:42 15:42 18:42 21:42 22:43

Emmendingen 7:25 9:43 12:38 14:43 15:43 18:43 21:43 22:43

Kollmarsreute 7:28 9:46 12:41 14:46 15:46 18:46 21:46 22:47

Denzlingen 7:30 9:49 12:49 14:48 15:49 18:48 21:49 22:49

Denzlingen 7:31 9:49 12:49 15:00 15:49 18:49 21:49 22:50

Gundelfingen 7:34 9:52 12:52 15:03 15:52 18:52 21:52 22:52

Freibg-Zähringen | | | | | | | |

Freiburg-Herdern 7:37 | | | | | | |

Freiburg(Brg)Hbf 7:39 9:56 12:56 15:07 15:56 18:56 21:56 22:57

Freiburg(Brg)Hbf 7:41 10:34 13:42 16:42 19:35 22:43

Freibg-St Georg 7:44 | 13:45 16:45 19:38 22:46

Freibg-St Georg | | | | | |

Ebringen 7:47 | 13:48 16:48 19:41 22:49

Schallstadt 7:49 10:39 13:50 16:50 19:43 22:51

Norsingen 7:52 | 13:53 16:53 19:46 22:54

Bad Krozingen 7:55 10:43 13:55 16:55 19:49 22:57

Heitersheim 7:59 10:47 13:59 16:59 19:53 23:01

Buggingen 8:02 | 14:02 17:02 19:55 23:03

Müllheim (Baden) 8:05 10:52 14:05 17:05 20:06 23:07

Müllheim (Baden) 8:06 10:53 14:06 17:06 20:06 23:08

Auggen 8:09 10:56 14:09 17:09 20:09 23:10

Schliengen 8:12 10:59 14:12 17:12 20:12 23:13

Bad Bellingen 8:15 11:03 14:15 17:15 20:16 23:17

Rheinweiler 8:19 11:07 14:19 17:19 20:19 23:20

Kleinkems Hp 8:22 11:10 14:22 17:22 20:22 23:23

Istein 8:26 11:14 14:26 17:26 20:26 23:27

Istein | | | | | |

Efringen-Kirchen 8:28 11:16 14:28 17:28 20:28 23:29

Efringen-Kirchen 8:30 11:17 14:30 17:30 20:30 23:29

Eimeldingen 8:33 11:20 14:33 17:33 20:33 23:33

Haltingen 8:36 11:23 14:35 17:36 20:36 23:36

Weil am Rhein 8:39 11:26 14:39 17:39 20:38 23:39

Basel Bad Bf 8:44 11:30 14:43 17:43 20:43 23:43

nach Konstanz

Legende:

tgl Zug verkehrt täglich

Seite 1 von 2



DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

RE7 RE7 RB27 RB26 RE2 RB27 RB26 RE2 RB27 RB26 RE7 RB27 RB26 RE2 RB27 RB26 RB27 RE7 RE7

17000 17008 17160 17106 4712 17168 17112 4718 17174 17118 17022 17180 17124 4734 17190 17130 17196 17034 17034

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Sa So

von Konstanz

Basel Bad Bf 6:36 9:18 12:18 15:18 18:18 21:18

Weil am Rhein 6:40 9:22 12:22 15:22 18:22 21:22

Haltingen 6:43 9:25 12:25 15:25 18:25 21:25

Eimeldingen | 9:28 12:27 15:28 18:28 21:28

Efringen-Kirchen 6:47 9:30 12:30 15:30 18:30 21:30

Efringen-Kirchen 6:48 9:31 12:31 15:31 18:31 21:31

Istein | 9:33 12:33 15:33 18:33 21:33

Istein | | | | | |

Kleinkems Hp | 9:37 12:37 15:37 18:37 21:37

Rheinweiler | 9:40 12:40 15:40 18:40 21:40

Bad Bellingen 6:57 9:43 12:43 15:43 18:43 21:43

Schliengen 7:00 9:47 12:47 15:47 18:47 21:47

Auggen | 9:50 12:50 15:50 18:50 21:50

Müllheim (Baden) 7:04 9:52 12:52 15:52 18:52 21:52

Müllheim (Baden) 7:12 9:53 12:53 15:53 18:53 21:53

Buggingen 7:16 9:57 12:57 15:57 18:57 21:57

Heitersheim 7:19 10:00 13:00 16:00 19:00 22:00

Bad Krozingen 7:24 10:04 13:04 16:04 19:04 22:04

Norsingen 7:27 10:07 13:07 16:07 19:07 22:07

Schallstadt 7:30 10:09 13:09 16:09 19:09 22:10

Ebringen 7:32 10:11 13:11 16:11 19:11 22:12

Freibg-St Georg 7:35 10:14 13:14 16:14 19:14 22:15

Freibg-St Georg | | | | | |

Freiburg(Brg)Hbf 7:40 10:18 13:18 16:18 19:18 22:18

Freiburg(Brg)Hbf 5:20 8:00 11:00 14:00 15:27 17:00 20:00 22:42 22:42

Freiburg-Herdern 5:22 | | | | | | | |

Freibg-Zähringen 5:25 | | | | | | | |

Gundelfingen 5:28 8:04 11:04 14:04 | 17:04 20:04 | |

Denzlingen 5:31 8:06 11:06 14:06 15:32 17:06 20:06 22:46 22:46

Denzlingen 5:32 8:07 11:07 14:07 15:33 17:07 20:07 22:47 22:47

Kollmarsreute | 8:10 11:10 14:10 | 17:10 20:10 | |

Emmendingen 5:36 8:12 11:12 14:12 15:38 17:12 20:12 22:51 22:51

Emmendingen 5:37 8:15 11:15 14:15 15:38 17:15 20:15 22:52 22:52

Teningen-Mund | 8:17 11:17 14:17 | 17:17 20:17 | |

Köndringen | 8:19 11:19 14:19 | 17:19 20:19 | |

Riegel 5:42 8:22 11:22 14:22 15:43 17:22 20:22 22:56 22:56

Riegel 5:42 8:22 11:22 14:22 15:43 17:22 20:22 22:56 22:56

Kenzingen 5:46 8:26 11:26 14:26 15:46 17:26 20:26 23:00 23:00

Herbolzheim(Brg) 5:49 8:29 11:29 14:29 15:50 17:29 20:29 23:03 23:03

Herbolzheim(Brg) 5:49 8:29 11:29 14:29 15:50 17:29 20:29 23:03

Ringsheim 5:52 8:32 11:32 14:32 15:53 17:32 20:32 |

Orschweier 5:55 8:34 11:34 14:34 15:56 17:34 20:34 |

Orschweier 5:55 8:34 11:34 14:34 15:56 17:34 20:34 |

Lahr (Schwarzw) 5:59 8:39 11:39 14:39 16:01 17:39 20:39 23:10

Lahr (Schwarzw) 6:00 8:40 11:40 14:40 16:02 17:40 20:40 23:11

Friesenhm(Baden) 6:03 8:43 11:43 14:43 | 17:43 20:43 |

Offenburg 6:12 8:52 11:54 14:52 16:13 17:52 20:52 23:21

Offenburg 6:27 9:02 12:02 16:34 19:02 23:34

Appenweier 6:32 9:07 12:07 16:39 19:07 23:39

Renchen 6:36 9:11 12:11 16:44 19:11 23:44

Achern 6:41 9:16 12:16 16:49 19:16 23:49

Bühl (Baden) 6:47 9:21 12:21 16:54 19:21 23:54

Baden-Baden 6:52 9:27 12:27 17:00 19:27 0:00

Baden-Baden 6:53 9:28 12:28 17:01 19:28 0:01

Rastatt 6:59 9:34 12:34 17:07 19:34 0:07

Rastatt 7:00 9:34 12:34 17:08 19:34 0:08

Karlsruhe Hbf 7:14 9:49 12:49 17:21 19:49 0:21

nach

Legende:

tgl Zug verkehrt täglich

Mo-Sa Zug verkehrt Montags bis Samstags

So Zug verkehrt Sonntags

Seite 2 von 2


